erunt, quarum exempla aliqua per *Excerpta* refert *Limnanus T.1. Add. IX, 1, 142.* Cæterum in Comitiiis A. 1641. idem petierat *Vesontinus legatus*, ut & Ipse præsentibus Principibus præferretur, sed *decreto Caesaris* d. 21. Septembr. edito, repulsum esse, *Autor. Comitolog. Ratisbon. part. 3. S. 29.* ut non sine confusione, ab *Ant. der Grundv. p. 112.* eidem exprobrat, a consignavit. Quorû posterior, istorum quoque trium legatorum prærogativæ hos terminos à Principibus poni, refert, ut *ultra Sessionem in Senatu* extendi nequeat, in aliis enim Congressibus tam in Comitiiis, quam extra illa, Principes eorum nulli præcedentiam concessuros esse, quod & *Casarinus Furstenerius c. 49.* repetiit, ejusque rei rationem voluit indagare, quoniam Directorii intuitu, de quo *Austriacus & Salisburgensis* alternent, inter utrumque vero *Burgundus* medius sedeat, id fuerit obtentum, ideoque in aliis actibus non debeat attendi.

XIX. Sed noviter creatis Principibus superiori tempore heic quoque difficultates motæ sunt, ut ut enim antiquioris familiæ Principibus cesserint, *recens tamen creatis ante se locum concedere noluerant veterum Principum legati*, idque in Comitiiis A. 1641. cum de receptione *Hohenzolleraniæ* præsertim *Lobkovizii* Principis ageretur, valdefuit disceptatum, Sessione enim d. 13. 23. Septembr. ejus anni habita, diserte dixerat *Bavaricus*; *Wolte krasse habender Instruction per expressum vorbhalten haben/ wann gleich*
Ihre/

Ihro Churfürstliche Durchl. als Herzog in Bayern / per Deputatum allein erschiene / daß Ihnen solches an Ihrer Prærogativ nicht abbrüchig / sondern dero Deputirter / dem Fürsten von Lobkowitz in Person / vorgehen solte. Cul assensit *Altenburgicus*, & cum Sessione d. 25. Septembr. 5. Octobr. repeteret denno *Bavaricus*, *Eichstadenfis* quoque in istam sententiam descenderat, ut ut antea præjudicium in alteram partem allegaverit Ipse, daß sonst Graff Carl zu Arnberg A. 1576. Wie auß dem Reichs Abschied desselben Jahrs zusehen, damahls in Person allen Gesandten vorgesezt worden. communiter eo convenerant, ut dignitatis Vêterum Principum præcipua heic haberetur ratio, ita enim *Culmbacensis* inter alia: sonst erinnert man auch die Considerationes so von Beyern angeführt / daß man gleichwol zwischen denen alten Chur- und Fürstlichen Häußern / und denen neuen Fürsten / einen Unterschied halten mußte. *cujus votum nominatim confirmabant Megapolitano - Gustraviensis ac Wurtembergicus legati*, sicut prolixius constat ex *Protocollo* apud *Londorp. Contin. p. V. l. 1. p. 663. seqq.* sed resistebât acriter novi Principes, hanc conditionem nimis onerosam, Statui Principali contrariam, & & consuetudine Imperii discrepantem causati, quare factum denique est, ut istis Comitibus solennis Eorum introductio fuerit penitus intermissa, quic-